
DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE NOVA LUZITÂNIA

http://diariooficial.novaluzitania.sp.gov.br

Ano 1 | Edição nº 64Quarta-feira, 25 de mar?o de 2020 Página 1 de 8

SUMÁRIO

Atos Oficiais 3
Decreto Municipal 3

Licitações e Contratos 6
Aviso de Licitação 6
Homologação / Adjudicação 7

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do(a) Município de Nova
Luzitânia, veiculado exclusivamente na
forma eletrônica, é uma publicação das
entidades  da  Administração  Direta  e
Indireta deste Município, sendo referidas
entidades  inteiramente  responsáveis
pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico
do(a)  Município  de  Nova  Luzitânia
poderão ser  consultadas através da
internet,  por  meio  do  seguinte
endereço eletrônico:
http://diariooficial.novaluzitania.sp.gov.br
As consultas e pesquisas são de acesso
gratuito  e  independente  de  qualquer
cadastro.

ENTIDADE

Município de Nova Luzitânia
Rua Pedro Pereira Dias , 135, Centro - Nova
Luzitânia/SP
CEP: 15340-000
Telefone: (17) 3483-9200

Município de Nova Luzitânia - Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE NOVA LUZITÂNIA

Ano 1 | Edição nº 64Quarta-feira, 25 de mar?o de 2020 Página 2 de 8

Município de Nova Luzitânia - Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



 1 

DECRETO Nº  3.789, DE 24/03/2020 
 

 

 

“Promove a transposição de recursos orçamentários e dá outras 

providencias”. 
 

 

 

LAERTE APARECIDO ROCHA, Prefeito do Município de Nova 

Luzitânia, Estado de São Paulo. 
 

 

 

Usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei de conformidade 

com a Lei nº. 1.872 de 24 de junho de 2019. 
 

D E C R E T A:- 
 

 

 

 

 

 

Art. 1º - Fica transposto o recurso orçamentário da dotação para 

dotação, conforme segue: 
 

 

DE: 
FICHA  UN.ORÇ CATEGORIA ECONÔMICA VALOR 

36.9 -   02.03.00 -  04.122.005.2.007.1.3.1.90.11.01 – Venc. e Vantagens Pessoal Civil..... R$ 10.000,00 

 

PARA: 
FICHA  UN.ORÇ CATEGORIA ECONÔMICA VALOR 

54.7 -  02.04.00 -  04.122.006.2.008.1.3.3.90.93.01 – Restituições de Convênios, etc........ R$ 10.000,00 

 

DE: 
FICHA  UN.ORÇ CATEGORIA ECONÔMICA VALOR 

91.6 -  02.05.02 -  12.365.008.2.019.1.3.3.90.32.01 – Material Escolar etc.......................... R$ 10.000,00 

 

PARA: 
FICHA  UN.ORÇ CATEGORIA ECONÔMICA VALOR 

54.7 -  02.04.00 -  04.122.006.2.008.1.3.3.90.93.01 – Restituições de Convênios, etc........ R$ 10.000,00 

 

 

DE: 
FICHA  UN.ORÇ CATEGORIA ECONÔMICA VALOR 

157.5 -  02.07.01 -  10.301.012.2.036.5.3.3.90.30.01 – Material de Consumo....................... R$ 10.000,00 

 

 

PARA: 
FICHA  UN.ORÇ CATEGORIA ECONÔMICA VALOR 

54.7 -  02.04.00 -  04.122.006.2.008.1.3.3.90.93.01 – Restituições de Convênios, etc........ R$ 10.000,00 

 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE NOVA LUZITÂNIA

Ano 1 | Edição nº 64Quarta-feira, 25 de mar?o de 2020 Página 3 de 8

Atos Oficiais Decreto Municipal

Município de Nova Luzitânia - Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



 2 

DECRETO Nº  3.789, DE 24/03/2020 

 

DE: 
FICHA  UN.ORÇ CATEGORIA ECONÔMICA VALOR 

148.1 -  02.07.01 -  10.301.012.2.035.1.3.3.90.30.01 – Material de Consumo....................... R$ 5.000,00 

 

 

PARA: 
FICHA  UN.ORÇ CATEGORIA ECONÔMICA VALOR 

54.7 -  02.04.00 -  04.122.006.2.008.1.3.3.90.93.01 – Restituições de Convênios, etc........ R$ 5.000,00 

 

DE: 
FICHA  UN.ORÇ CATEGORIA ECONÔMICA VALOR 

148.1 -  02.07.01 -  10.301.012.2.035.1.3.3.90.30.01 – Material de Consumo....................... R$ 4.000,00 

 

PARA: 
FICHA  UN.ORÇ CATEGORIA ECONÔMICA VALOR 

117.7 -  02.05.03 -  12.364.009.2.029.1.3.3.90.30.01 – Material de Consumo...................... R$ 4.000,00 

 

DE: 
FICHA  UN.ORÇ CATEGORIA ECONÔMICA VALOR 

148.1 -  02.07.01 -  10.301.012.2.035.1.3.3.90.30.01 – Material de Consumo....................... R$ 10.000,00 

 

 

PARA: 
FICHA  UN.ORÇ CATEGORIA ECONÔMICA VALOR 

211.8 -   02.09.00 -  15.452.016.2.046.1.3.3.90.30.01 – Material de Consumo...................... R$ 10.000,00 

 

DE: 
FICHA  UN.ORÇ CATEGORIA ECONÔMICA VALOR 

148.1 -  02.07.01 -  10.301.012.2.035.1.3.3.90.30.01 – Material de Consumo....................... R$ 15.000,00 

 

 

PARA: 
FICHA  UN.ORÇ CATEGORIA ECONÔMICA VALOR 

240.6 -  02.09.00 -  26.782.014.2.053.1.3.3.90.30.01 – Material de Consumo...................... R$ 15.000,00 

 

DE: 
FICHA  UN.ORÇ CATEGORIA ECONÔMICA VALOR 

148.1 -  02.07.01 -  10.301.012.2.035.1.3.3.90.30.01 – Material de Consumo....................... R$ 8.000,00 

 

PARA: 
FICHA  UN.ORÇ CATEGORIA ECONÔMICA VALOR 

117.7 -  02.05.03 -  12.364.009.2.029.1.3.3.90.30.01 – Material de Consumo...................... R$ 8.000,00 

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE NOVA LUZITÂNIA

Ano 1 | Edição nº 64Quarta-feira, 25 de mar?o de 2020 Página 4 de 8

Município de Nova Luzitânia - Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



 3 

DECRETO Nº  3.789, DE 24/03/2020 

 

DE: 
FICHA  UN.ORÇ CATEGORIA ECONÔMICA VALOR 

148.1 -  02.07.01 -  10.301.012.2.035.1.3.3.90.30.01 – Material de Consumo....................... R$ 10.000,00 

 

 

PARA: 
FICHA  UN.ORÇ CATEGORIA ECONÔMICA VALOR 

197.3 -  02.08.00 -  20.606.013.2.043.1.3.3.90.30.01 – Material de Consumo...................... R$ 10.000,00 

 

DE: 
FICHA  UN.ORÇ CATEGORIA ECONÔMICA VALOR 

148.1 -  02.07.01 -  10.301.012.2.035.1.3.3.90.30.01 – Material de Consumo....................... R$ 7.000,00 

 

 

PARA: 
FICHA  UN.ORÇ CATEGORIA ECONÔMICA VALOR 

205.3 - 02.09.00 -  04.122.016.2.045.1.3.3.90.30.01 - Material de Consumo...................... R$ 7.000,00 

 
 

Total 

Geral..................................................................................................... 

R$          89.000,00    

 

Art. 2º – Fica automaticamente alterado o Plano Plurianual e a Lei de 

Diretrizes Orçamentárias vigente.  

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Nova Luzitânia, 24 de março de 2020                
 

 
 
 
 
 

 

 

                               LAERTE APARECIDO ROCHA 

                                            Prefeito Municipal 
 

 
 

 

 

IVETE DOMINGOS DOS SANTOS MARÇO 

Diretora da Divisão de Administração e Finanças 
 

Registrado neste Setor de Administração e publicado no Diário Oficial do Município. 
 

 

 

TEREZA DE SOUZA GAMA 

Chefe do Setor de Administração 

Portaria nº 5.527, de 02.ago.2010 
 

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE NOVA LUZITÂNIA

Ano 1 | Edição nº 64Quarta-feira, 25 de mar?o de 2020 Página 5 de 8

Município de Nova Luzitânia - Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



 

 

EXTRATO DE PREGÃO PRESENCIAL LICITAÇÃO DIFERENCIDA EXCLUSIVA PARA ME e EPP Nº 013/2020  

 

Encontra-se aberta na Prefeitura Municipal de Nova Luzitânia (SP), Procedimento Licitatório na modalidade PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 013/2020 – LICITAÇÃO DIFERENCIADA EXCLUSIVA PARA ME e EPP, objetivando a contratação de empresa 

para prestar serviços de podas de árvores; Edital nº. 173/20; Processo nº. 98/2020. Fica determinado o dia 22 de 

abril de 2020, às 08h00min, para recebimento dos envelopes documentação e proposta comercial, na forma do Edital. 

O Edital poderá ser retirado junto ao site www.novaluzitania.sp.gov.br, ou pelo Setor de Licitação, sito à Rua 

Pedro Pereira Dias, nº 1.773 – Centro – Nova Luzitânia (SP), e-mail: compraselicitacao01@gmail.com. Maiores 

informações poderão ser obtidas pelo telefone (17) 3483 9200 e 3483 9204. Nova Luzitânia (SP), 24 de março de 

2020. LAERTE APARECIDO ROCHA - Prefeito Municipal 

 

EXTRATO DE LEILÃO Nº 001/2020  

 

Encontra-se aberta na Prefeitura Municipal de Nova Luzitânia (SP), Procedimento Licitatório na modalidade LEILÃO 

Nº 001/2020, objetivando a alienação de bem móvel público inservível; tipo: maior oferta; Edital nº. 174/2020; 

Processo nº. 81/2020. Fica determinado o dia 23 de abril de 2020, às 08h00min, para recebimento dos lances verbais, 

na forma do Edital. O Edital poderá ser retirado junto ao site www.novaluzitania.sp.gov.br, ou pelo Setor de 

Licitação, sito à Rua Pedro Pereira Dias, nº 1.773 – Centro – Nova Luzitânia (SP), e-mail: 

compraselicitacao01@gmail.com. Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone (17) 3483 9200 e 3483 9204. 

Nova Luzitânia (SP), 24 de março de 2020. LAERTE APARECIDO ROCHA - Prefeito Municipal 

 

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE NOVA LUZITÂNIA

Ano 1 | Edição nº 64Quarta-feira, 25 de mar?o de 2020 Página 6 de 8

Licitações e Contratos Aviso de Licitação

Município de Nova Luzitânia - Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LUZITÂNIA - EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO  

 

 

EDITAL N°. 167/2020 

PROCESSO nº. 128/2020 - PREGÃO PRESENCIAL nº.  008/2020 – LICITAÇÃO DIFERENCIADA EXCLUSIVA PARA ME e EPP 

OBJETO: Serviços de cozinheira/merendeira, para o período das 06h00min até as 09h00min e das 10h00min até as 

15h00min. 

VALOR TOTAL: R$ 4.393,20(quatro mil trezentos e noventa e três reais e vinte centavos).  

O Pregoeiro do Município de NOVA LUZITÂNIA, usando das atribuições que lhes são conferidas, após a análise das 

propostas e condições apresentadas pelos licitantes no certame, resolve ADJUDICAR o objeto do processo licitatório 

citado acima; Item 01 a empresa IVONETE SILVA CASTILHO DE POLI 14210653802, CNPJ N°. 32.542.929/0001-39, por 

apresentar o menor preço por item sendo o valor de R$ 5,23, por hora, estimando 840 horas durante o período de 

05 meses, totalizando o montante de R$ 4.393,20;conforme classificação constante da ATA DE SESSÃO DE JULGAMENTO 

DE LANCES E DOCUMENTAÇÃO. Nova Luzitânia(SP), 17 de março de 2020. – JOSIMARA MARÇO MARQUES – PREGOEIRO – 

Portaria 3.737, de 30/12/19. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LUZITÂNIA - EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO  

 

EDITAL N°. 167/2020 

PROCESSO nº. 128/2020 - PREGÃO PRESENCIAL nº.  008/2020 – LICITAÇÃO DIFERENCIADA EXCLUSIVA PARA ME e EPP 

OBJETO: Serviços de cozinheira/merendeira, para o período das 06h00min até as 09h00min e das 10h00min até as 

15h00min. 

VALOR TOTAL: R$ 4.393,20(quatro mil trezentos e noventa e três reais e vinte centavos).  

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO: O Prefeito Municipal de NOVA LUZITÂNIA, usando das atribuições que lhes são conferidas, 

autoriza a contratação da empresa vencedora do certame e resolve HOMOLOGAR os objetos do processo licitatório 

citado acima; Item 01 a empresa IVONETE SILVA CASTILHO DE POLI 14210653802, CNPJ N°. 32.542.929/0001-39, por 

apresentar o menor preço por item sendo o valor de R$ 5,23, por hora, estimando 840 horas durante o período de 

05 meses, totalizando o montante de R$ 4.393,20; conforme classificação constante da ATA DE SESSÃO DE JULGAMENTO 

DE LANCES E DOCUMENTAÇÃO.  Nova Luzitânia(SP), 18 de março de 2020 - LAERTE APARECIDO ROCHA - PREFEITO MUNICIPAL 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LUZITÂNIA - EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO  

 

EDITAL N°. 168/2020 

PROCESSO nº. 199/2020 - PREGÃO PRESENCIAL nº.  009/2020 – LICITAÇÃO DIFERENCIADA EXCLUSIVA PARA ME e EPP 

OBJETO: Serviços de cozinheira/merendeira, para o período das 07h00min até as 09h30min e das 10h30min até as 

16h00min. 

VALOR TOTAL: R$ 6.694,80(seis mil seiscentos e noventa e quatro reais e oitenta centavos).  

O Pregoeiro do Município de NOVA LUZITÂNIA, usando das atribuições que lhes são conferidas, após a análise das 

propostas e condições apresentadas pelos licitantes no certame, resolve ADJUDICAR o objeto do processo licitatório 

citado acima; Item 01 a empresa ELIZANGELA DA COSTA DE PAULA 32139286820, CNPJ N°. 36.607.450/0001-94, por 

apresentar o menor preço por item sendo o valor de R$ 7,97, por hora, estimando 840 horas durante o período de 

05 meses, totalizando o montante de R$ 6.694,80;conforme classificação constante da ATA DE SESSÃO DE JULGAMENTO 

DE LANCES E DOCUMENTAÇÃO. Nova Luzitânia(SP), 18 de março de 2020. – JOSIMARA MARÇO MARQUES – PREGOEIRO – 

Portaria 3.737, de 30/12/19. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LUZITÂNIA - EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO  

 

EDITAL N°. 168/2020 

PROCESSO nº. 199/2020 - PREGÃO PRESENCIAL nº.  009/2020 – LICITAÇÃO DIFERENCIADA EXCLUSIVA PARA ME e EPP 

OBJETO: Serviços de cozinheira/merendeira, para o período das 07h00min até as 09h30min e das 10h30min até as 

16h00min. 

VALOR TOTAL: R$ 6.694,80(seis mil seiscentos e noventa e quatro reais e oitenta centavos).  

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO: O Prefeito Municipal de NOVA LUZITÂNIA, usando das atribuições que lhes são conferidas, 

autoriza a contratação da empresa vencedora do certame e resolve HOMOLOGAR os objetos do processo licitatório 

citado acima; Item 01 a empresa ELIZANGELA DA COSTA DE PAULA 32139286820, CNPJ N°. 36.607.450/0001-94, por 

apresentar o menor preço por item sendo o valor de R$ 7,97, por hora, estimando 840 horas durante o período de 

05 meses, totalizando o montante de R$ 6.694,80; conforme classificação constante da ATA DE SESSÃO DE JULGAMENTO 

DE LANCES E DOCUMENTAÇÃO.  Nova Luzitânia(SP), 19 de março de 2020 - LAERTE APARECIDO ROCHA - PREFEITO MUNICIPAL 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LUZITÂNIA - EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO  

 

EDITAL N°. 169/2020 

PROCESSO nº. 200/2020 - PREGÃO PRESENCIAL nº.  010/2020 – LICITAÇÃO DIFERENCIADA EXCLUSIVA PARA ME e EPP 

OBJETO: Serviços de cozinheira/merendeira, para o período das 07h00min até as 13h00min e das 14h00min até as 

16h00min. 

VALOR TOTAL: R$ 4.762,80(quatro mil setecentos e sessenta e dois reais e oitenta centavos).  

O Pregoeiro do Município de NOVA LUZITÂNIA, usando das atribuições que lhes são conferidas, após a análise das 

propostas e condições apresentadas pelos licitantes no certame, resolve ADJUDICAR o objeto do processo licitatório 

citado acima; Item 01 a empresa ROSALINA CARNEIRO 18638710801, CNPJ N°. 34.301.611/0001-91, por apresentar o 

menor preço por item sendo o valor de R$ 5,67, por hora, estimando 840 horas durante o período de 05 meses, 

totalizando o montante de R$ 4.762,80; conforme classificação constante da ATA DE SESSÃO DE JULGAMENTO DE LANCES 

E DOCUMENTAÇÃO. Nova Luzitânia(SP), 19 de março de 2020. – JOSIMARA MARÇO MARQUES – PREGOEIRO – Portaria 3.737, 

de 30/12/19. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LUZITÂNIA - EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO  

 

EDITAL N°. 169/2020 

PROCESSO nº. 200/2020 - PREGÃO PRESENCIAL nº.  010/2020 – LICITAÇÃO DIFERENCIADA EXCLUSIVA PARA ME e EPP 

OBJETO: Serviços de cozinheira/merendeira, para o período das 07h00min até as 13h00min e das 14h00min até as 

16h00min. 

VALOR TOTAL: R$ 4.762,80(quatro mil setecentos e sessenta e dois reais e oitenta centavos).  

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO: O Prefeito Municipal de NOVA LUZITÂNIA, usando das atribuições que lhes são conferidas, 

autoriza a contratação da empresa vencedora do certame e resolve HOMOLOGAR os objetos do processo licitatório 

citado acima; Item 01 a empresa ROSALINA CARNEIRO 18638710801, CNPJ N°. 34.301.611/0001-91, por apresentar o 

menor preço por item sendo o valor de R$ 5,67, por hora, estimando 840 horas durante o período de 05 meses, 

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE NOVA LUZITÂNIA

Ano 1 | Edição nº 64Quarta-feira, 25 de mar?o de 2020 Página 7 de 8

Homologação / Adjudicação

Município de Nova Luzitânia - Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



totalizando o montante de R$ 4.762,80; conforme classificação constante da ATA DE SESSÃO DE JULGAMENTO DE LANCES 

E DOCUMENTAÇÃO.  Nova Luzitânia(SP), 20 de março de 2020 - LAERTE APARECIDO ROCHA - PREFEITO MUNICIPAL 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LUZITÂNIA - EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO  

 

EDITAL N°. 170/2020 

PROCESSO nº. 201/2020 - PREGÃO PRESENCIAL nº.  011/2020 – LICITAÇÃO DIFERENCIADA EXCLUSIVA PARA ME e EPP 

OBJETO: Serviços de cozinheira/merendeira, para o período das 06h00min até as 11h00min e das 12h00min até as 

15h00min. 

VALOR TOTAL: R$ 5.804,40(cinco mil oitocentos e quatro reais e quarenta centavos).  

O Pregoeiro do Município de NOVA LUZITÂNIA, usando das atribuições que lhes são conferidas, após a análise das 

propostas e condições apresentadas pelos licitantes no certame, resolve ADJUDICAR o objeto do processo licitatório 

citado acima; Item 01 a empresa NEIDE GONÇALVES PRADO 21889420867, CNPJ N°. 36.178.982/0001-53, por apresentar 

o menor preço por item sendo o valor de R$ 6,91, por hora, estimando 840 horas durante o período de 05 meses, 

totalizando o montante de R$ 5.804,40; conforme classificação constante da ATA DE SESSÃO DE JULGAMENTO DE LANCES 

E DOCUMENTAÇÃO. Nova Luzitânia(SP), 20 de março de 2020. – JOSIMARA MARÇO MARQUES – PREGOEIRO – Portaria 3.737, 

de 30/12/19. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LUZITÂNIA - EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO  

 

EDITAL N°. 170/2020 

PROCESSO nº. 201/2020 - PREGÃO PRESENCIAL nº.  011/2020 – LICITAÇÃO DIFERENCIADA EXCLUSIVA PARA ME e EPP 

OBJETO: Serviços de cozinheira/merendeira, para o período das 06h00min até as 11h00min e das 12h00min até as 

15h00min. 

VALOR TOTAL: R$ 5.804,40(cinco mil oitocentos e quatro reais e quarenta centavos).  

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO: O Prefeito Municipal de NOVA LUZITÂNIA, usando das atribuições que lhes são conferidas, 

autoriza a contratação da empresa vencedora do certame e resolve HOMOLOGAR os objetos do processo licitatório 

citado acima; Item 01 a empresa NEIDE GONÇALVES PRADO 21889420867, CNPJ N°. 36.178.982/0001-53, por apresentar 

o menor preço por item sendo o valor de R$ 6,91, por hora, estimando 840 horas durante o período de 05 meses, 

totalizando o montante de R$ 5.804,40; conforme classificação constante da ATA DE SESSÃO DE JULGAMENTO DE LANCES 

E DOCUMENTAÇÃO.  Nova Luzitânia(SP), 23 de março de 2020 - LAERTE APARECIDO ROCHA - PREFEITO MUNICIPAL 

 

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO – 9º TA - CONTRATO Nº. 001/2019 

 

LAERTE APARECIDO ROCHA, Prefeito do Município de Nova Luzitânia/SP, Estado de São Paulo, usando das atribuições 

que lhe são conferidas, na forma da Lei. Faço publicar, na imprensa e nos locais próprios da Prefeitura Municipal 

de Nova Luzitânia, conforme Parágrafo Único, do Artigo Nº. 61, Lei Federal Nº 8.666/93, o extrato: CONTRATANTE: 

MUNICIPIO DE NOVA LUZITANIA; CONTRATADO: BRAZ FRUTOZO FILHO; CNPJ n°. 12.164.716/0001-03; PROCESSO N°. 2178/2018; 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 035/2018; EDITAL Nº. 093/2018; OBJETO: Reequilíbrio econômico financeiro, item etanol. 

ASSINATURA: 20/03/2020; VALOR: R$ 2,99 PARA 2,69, POR LITRO. LAERTE APARECIDO ROCHA - Prefeito Municipal 

 

 

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE NOVA LUZITÂNIA

Ano 1 | Edição nº 64Quarta-feira, 25 de mar?o de 2020 Página 8 de 8

Município de Nova Luzitânia - Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.


